Szkody są niewyrachowane; do nich policzyć należy składy soli skarbowej, przeznaczone do Białejrusi, wynoszące do półmilionu pudów, które woda uniosła.

KRÓLESTWO POLSKIE.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO MIKOŁAJA I CESARZA WSZECH ROSSJI KRÓLA POLSKIEGO, etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego.

W wykonaniu artykułu 1-go Ukazu NAJWYŻSZEGO z d. 5 (17) Lipca 1844 roku, którym objawioną została wola NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, aby zamiar Dekretu Królewskiego z d. 30 Października 1812 roku, względem usunięcia Żydów od fabrykacji i szynku wódki, z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) r.

Art. 4. Wójtci gmin, jeżeliby w obrębie ich urzędowania okazało się jakie przestąpienie powyższych przepisów, oni zaś zaniedbali pociągnąć winnych do odpowiedzialności, zgodnie z artykułem 172 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 11 (23) Lipca 1814 r. będą karani, mianowicie:

a) Za pierwszym dostrzeżeniem zaniedbania, karą porządkową od 5 do 15 r. sr.

b) Za ponowieniem tegoż zaniedbania, lub jeżeliby doniesione mając wykroczenie, własnych względem jego dochodzenia nie przedsięwzięli kroków, karę od 15 do 30 r. sr.